
   Rozpis utkání mladších žáků 2015 / 2016 - jaro 

 

 

Kolo Datum Čas Utkání Odjezd 

11 Neděle 10.4. 10:00 TJ Velichovky – SK Babí  

12 Neděle 17.4. 10:00 TJ Dolany - TJ Velichovky 9:00 

13 Neděle 24.4. 10:00 TJ Velichovky – Police n. M  

14 Středa 27.4. 18:00 Zábrodí – TJ Velichovky 16:50 

15   BUDE UPŘESNĚNO  

16   BUDE UPŘESNĚNO  

17   BUDE UPŘESNĚNO  

18   BUDE UPŘESNĚNO  

19   BUDE UPŘESNĚNO  

20   BUDE UPŘESNĚNO  

 

 

Sraz na zápasy mimo Velichovky bude nejpozději 10 minut před odjezdem před hřištěm  

 

Sraz na zápasy, které se budou hrát ve Velichovkách, bude vždy nejpozději 45 minut  

před prvním utkáním  

 

Po odehrání prvních čtyř kol bude pokračovat soutěž šesti zápasy o umístění, termíny 

jednotlivých zápasů budou upřesněny po odehrání prvních čtyř zápasů u vedených 

v rozpise. 

 

Případné změny budou včas upřesněny. 


